
COMUNE DI ARCONATE 

(Provincia di Milano) 
 
Prot. 5653 

VALUTAZIONE AMBIENTALE STRATEGICA  
del PIANO URBANO DEL TRAFFICO 

 
 

–o–  PARERE MOTIVATO FINALE –o– 

(ai sensi dell’art. 9, Direttiva 2001/42/CE e del punto 5.14 della DCR 0351/13 marzo 2007) 

 
 

L’AUTORITÀ COMPETENTE PER LA VAS, D’INTESA CON L’AUTORITÀ PROCEDENTE 
 
 
VISTI:  

• il parere motivato in data 8/02/2013 approvato con determinazione n. 51 del 8/02/2013; 
 

• la deliberazione del C.C. n. 10 del 7/03/2013 con la quale è stato adottato il Piano Urbano del 
Traffico (PUT); 

 
Dato atto che la deliberazione del C.C. n. 10 del 7/03/2013 con tutti gli elaborati allegati compresi il 
Rapporto ambientale, il parere motivato e la dichiarazione di sintesi è stata depositata a 
disposizione del pubblico per 30 giorni oltre 30 giorni per le osservazioni; 
 
Valutate le osservazioni pervenute; 
 
 
 

DECRETA 
 

 

• di esprimere, ai sensi dell’art. 10 del D.Lgs. n. 152/2006 e s.m.i.  e degli indirizzi generali per la 
Valutazione ambientale di piani e programmi approvati dal Consiglio Regionale nella seduta 
del 13 marzo 2007, atto n. VII/351, in attuazione del comma 1 dell'art. 4 della L.R. n. 12/2005 e 
successive modifiche, PARERE POSITIVO FINALE circa la compatibilità ambientale del Piano 
Urbano del Traffico. 

  

• di provvedere alla trasmissione del presente decreto a tutti i soggetti interessati; 
 
• di provvedere alla pubblicazione del presente decreto secondo le vigenti disposizioni.  
 
 
 
Arconate, 28/08/2013 
 
 

L’AUTORITA’ COMPETENTE 
f.to Il Responsabile Area Amm.va e Servizi alla Persona 

Giovanni Airoldi 

L’AUTORITA’ PROCEDENTE 
f.to Il Responsabile Area tecnica e ss.tt.ee. 

Massimo Miracca 

 
 
          
         


